宏振投资中心（有限合伙）间接持有 3.79 万股；5、王兵通过成都宏源同盛企业管理中心（有限合伙）间接持有 2.48 万股，通过成都宏振投资中心（有

限合伙）间接持有 1.10 万股。

成都大宏立机器股份有限公司   上市公告书

14

三、公司控股股东及实际控制人的情况

（一）控股股东和实际控制人基本情况

发行人控股股东暨实际控制人为甘德宏、张文秀夫妇。本次发行前，甘德宏、

张文秀分别直接持有发行人 34,441,338 股、15,395,923 股股份，通过西藏大宏

立间接持有发行人 15,180,236 股，合计持有发行人 65,017,497 股，占发行人发

行前总股本的 90.6041%。其基本情况如下：

甘德宏先生：男，1965 年 8 月生，中国国籍，无境外永久居留权，中学学

历。1980 年起从事机械相关行业，1988 年创办大邑建机修配经营部，1995 年

4 月创立大邑建工厂并任厂长；2004 年 5 月与其配偶张文秀共同创立大宏立有

限，并任执行董事、总经理。2013 年 7 月至今任大宏立董事长、总经理。其发

行人董事长、总经理任期自 2019 年 6 月 6 日至 2022 年 6 月 5 日。目前担任大

邑县工商业联合会（总商会）主席（会长）、成都非公企业学院理事长。曾荣获

2015 年四川省劳动模范、2018 年“砂石骨料行业绿色发展先锋人物”、“砂石

骨料行业优秀企业家”，是公司拥有的“高效立轴冲击式破碎机”、“一种颚式

破碎机”、“一种砂石、矿山破碎生产线”、“一种单缸液压圆锥破碎机”、“一

种高压辊磨机”、“一种新型圆锥破碎机”等 40 余项专利的发明人之一。

张文秀女士，女，1967 年 12 月生，中国国籍，无境外永久居留权，中学学

历。1990 年在大邑建机修配经营部工作；1995 年 4 月在大邑县建筑工程机械厂

任财务经理，2004 年 5 月与丈夫甘德宏共同投资设立成都大宏立机器制造有限

公司，历任财务经理、总经理助理，目前担任成都大宏立机器股份有限公司战略

办公室主任及成都非公企业学院监事。

（二）本次发行后的股权结构控制关系

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系如下：

成都大宏立机器股份有限公司   上市公告书

15

四、发行人已制定或实施的股权激励或员工持股计划及相关安排

截止本上市公告书签署日，公司不存在已制定或实施的股权激励或员工持股

计划。

五、公司股东情况

（一）本次发行前后股本结构变动情况

股东名称
发行前 发行后

限售期限
持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、限售流通股

1、本次发行前已发行股份

甘德宏 34,441,338 47.9952% 34,441,338 35.9964% 36 个月

张文秀 15,395,923 21.4547% 15,395,923 16.0911% 36 个月

西藏大宏立 15,180,236 21.1542% 15,180,236 15.8656% 36 个月

成都宏源同盛企业管

理中心（有限合伙）
2,760,000 3.8462% 2,760,000 2.8846%

12 个月

甘德君 1,092,987 1.5231% 1,092,987 1.1423% 36 个月

甘德昌 1,092,987 1.5231% 1,092,987 1.1423% 36 个月

杨中民 1,092,987 1.5231% 1,092,987 1.1423% 12 个月

成都宏振投资中心（有

限合伙）
703,542 0.9804% 703,542 0.7353%

12 个月

2、本次发行的股份

网下配售的股份（摇号

限售的部分）
- - 1,235,935 1.2917% 6 个月

小计 71,760,000 100.00% 72,995,935 76.29%

二、无限售流通股

网下配售的股份（无限   11,083,065 11.5835% —

成都大宏立机器股份有限公司   上市公告书

16

售安排的部分）

网上发行的股份   11,601,000 12.1248% —

小计 — — 22,684,065 23.71%

合计 71,760,000 100.00% 95,680,000 100.00%

（二）公司前十名股东持有公司发行后股份情况

本次发行后上市前的股东数量为 26,740 户，公司前十名股东持有公司发行

后股份情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 限售期限

1 甘德宏 34,441,338 35.9964% 自上市之日起 36 个月

2 张文秀 15,395,923 16.0911% 自上市之日起 36 个月

3 西藏大宏立 15,180,236 15.8656% 自上市之日起 36 个月

4
成都宏源同盛企业管理

中心（有限合伙）
2,760,000 2.8846% 自上市之日起 12 个月

5 甘德君 1,092,987 1.1423% 自上市之日起 36 个月

6 甘德昌 1,092,987 1.1423% 自上市之日起 36 个月

7 杨中民 1,092,987 1.1423% 自上市之日起 12 个月

8
成都宏振投资中心（有

限合伙）
703,542 0.7353% 自上市之日起 12 个月

9

中国工商银行股份有限

公司企业年金计划－中

国建设银行股份有限公

司

26,488 0.0277% 无限售

10

中国石油化工集团公司

企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司

26,488 0.0277% 无限售

 合计 71,812,976 75.0553%